
UCHWAŁA NR 481/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Kanalizacyjnych na terenie Miasta Łomży w latach 

2022-2027 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych 
na terenie miasta Łomża w latach 2022-2027, stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 335/XXXIII/20 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na 
terenie miasta Łomży w latach 2021-2026. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 7EEE7253-1328-467D-BAB8-FFADF8828EAB. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 481/LI/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 23 marca 2022 r. 

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH NA TERENIE  MIASTA 
ŁOMŻY W LATACH  2022-2027 

  Tytuł zadania 
Zamierzone 

efekty 

Źródła 
finansowania 

zadania 

Przewidywany 
koszt całkowity 
zadania (tys. zł) 

Nakłady na realizację zadania w latach (tys. zł) 

Nakłady 
poniesione 

do 2022 
2022 2023 2024 2025 2026 2027 

SIECI I URZADZENIA KANALIZACYJNE 

1. 
Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Łomży. 

zwiększenie  
wydajności i 
skuteczności 
oczyszczalni 

Środki Spółki 

78 741,3 

4 671,0 22 352,5           

Budżet Miasta               

Inne 20 956,3 30 761,5           

2. 
Wymiana kabli zasilających Miejską 
Oczyszczalnię Ścieków o łącznej 
długości ok. 5,5 km 

zwiększenie 
pewności zasilania 
energetycznego 

Środki Spółki 

2 825,8 

1 495,8       665,0 665,0   

Budżet Miasta               

Inne               

3. 
Włączenie budynku suszarni do 
systemu wizualizacji DCS oczyszczalni 
ścieków 

zwiększenie 
pewności zasilania 
energetycznego 

Środki Spółki 

220,0 

  220,0           

Budżet Miasta               

Inne               

5. 
Modernizacja zasilania w SUW 
Podgórze 

zwiększenie 
pewności zasilania 
energetycznego 

Środki Spółki 

1 733,0 

      1 733,0       

Budżet Miasta               

Inne               

6. Modernizacja zasilań SUW Rybaki 
zwiększenie 
pewności zasilania 
energetycznego 

Środki Spółki 

79,0 

      79,0       

Budżet Miasta               

Inne               

7. 
Ujednolicenie systemu sterowania i 
wykonanie wizualizacji pracy 

zapewnienie 
ciągłości pracy 

Środki Spółki 

169,6 

156,6 13,0           

Budżet Miasta               

Inne               

Id: 7EEE7253-1328-467D-BAB8-FFADF8828EAB. Podpisany



przepompowni ścieków na terenie 
miasta Łomża. 

10. 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
dzielnicy przemysłowej przy  
ul. Żabiej o średnicy ø 200 m i 
długości 1120 m. 

szacunkowy wzrost 
dostawy ścieków - 
13 m3/d 

Środki Spółki 

900,0 

  450,0 450,0         

Budżet Miasta               

Inne               

11. 
Budowa dublera Kolektora A o 
średnicy  ø1200 i długości ok. 1400 
m. 

usprawnienie 
działania sieci 
kanalizacyjnej 

Środki Spółki 

2 000,0 

          1 000,0 1 000,0 

Budżet Miasta               

Inne               

12. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 130m sięgacz ul. Nowogrodzka 

szacunkowy wzrost 
dostawy ścieków - 7 
m3/d 

Środki Spółki 

104,0 

  104,0           

Budżet Miasta               

Inne               

13. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 170m sięgacz ul. Wesoła 

szacunkowy wzrost 
dostawy ścieków - 5  
m3/d 

Środki Spółki 

136,0 

  136,0           

Budżet Miasta               

Inne               

14. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 75m ul. Wspólna 

 wzrost dostawy 
ścieków 2 m3/d 

Środki Spółki 

60,0 

    60,0         

Budżet Miasta               

Inne               

15. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 190m ul. Tkacka 

usprawnienie 
działania sieci 
kanalizacyjnej 

Środki Spółki 

150,0 

    150,0         

Budżet Miasta               

Inne               

16. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 200m sięgacz ul. Wąska 

szacunkowy wzrost 
dostawy ścieków - 
1,5 m3/d 

Środki Spółki 

180,0 

  180,0           

Budżet Miasta               

Inne               

17. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 640m ul. Jesienna 

szacunkowy wzrost 
dostawy ścieków - 7  
m3/d 

Środki Spółki 

512,0 

  512,0           

Budżet Miasta               

Inne               

18. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 550m ul. Słonecznikowa 

szacunkowy wzrost 
dostawy ścieków - 
10 m3/d 

Środki Spółki 

330,0 

    330,0         

Budżet Miasta               

Inne               

19. 
Przebudowa kanału sanitarnego 
dn200 ul. Wyzwolenia - rękaw  

usprawnienie 
działania sieci 
kanalizacyjnej 

Środki Spółki 

300,0 

  300,0           

Budżet Miasta               

Inne               

Środki Spółki 200,0   200,0           

Id: 7EEE7253-1328-467D-BAB8-FFADF8828EAB. Podpisany



20. 
Przebudowa kanału sanitarnego 
dn200 ul. Broniewskiego, Reymonta - 
rękaw  

usprawnienie 
działania sieci 
kanalizacyjnej 

Budżet Miasta               

Inne               

21. Wymiana punktu zlewczego 
usprawnienie 
działania sieci 
kanalizacyjnej 

Środki Spółki 

200,0 

  200,0           

Budżet Miasta               

Inne               

22. 
Budowa kanalizacji sanitarnej Ø200 
dł. 203m ul. Sybiraków 

szacunkowy wzrost 
dostawy ścieków - 
10 m3/d 

Środki Spółki 

160,0 

  160,0           

Budżet Miasta               

Inne               

Razem sieci i urządzenia kanalizacyjne 

Środki Spółki 37 269,9 6 323,4 24 814,5 990,0 1 812,0 665,0 1 665,0 1 000,0 

Budżet Miasta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Inne 51 717,8 20 956,3 30 761,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SIECI I URZADZENIA WODOCIĄGOWE 

2. 
Budowa wodociągu Ø110 dł.175m 
sięgacz ul. Wesoła 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody - 5 
m3/d 

Środki Spółki 

87,0 

  87,0           

Budżet Miasta               

Inne               

3. 

Budowa wodociągu w dzielnicy 
przemysłowej ø 110 mm  1120 m. 
(zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej nr 
152/XXV/00) w rejonie ul. Żabiej 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody -13 
m3/d 

Środki Spółki 

600,0 

  300,0 300,0         

Budżet Miasta               

Inne               

4. 
Budowa wodociągu rozdzielczego  
ø110 mm 22 m ul. Wąska 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody - 2 
m3/d 

Środki Spółki 

6,6 

  6,6           

Budżet Miasta               

Inne               

5. 
Budowa wodociągu Ø110 dł. 550m 
ul. Słonecznikowa 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody - 10 
m3/d 

Środki Spółki 

90,0 

    90,0         

Budżet Miasta               

Inne               

6. 
Budowa wodociągu Ø110 dł. 215m 
ul. Tkacka 

poprawa 
funkcjonowania 
sieci wodociągowej 

Środki Spółki 

100,0 

    100,0         

Budżet Miasta               

Inne               

7. 
Budowa wodociągu Ø110 dł. 130m 
sięgacz ul. Nowogrodzka 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody - 
2,5 m3/d 

Środki Spółki 

65,0 

  65,0           

Budżet Miasta               

Inne               

Środki Spółki 37,0     37,0         

Id: 7EEE7253-1328-467D-BAB8-FFADF8828EAB. Podpisany



8. 
Budowa wodociągu Ø110 dł. 75m 
sięgacz ul. Wspólna 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody - 17 
m3/d 

Budżet Miasta               

Inne               

9. 
Budowa wodociagu Ø110 dł.200m 
sięgacz ul. Wąska 

poprawa 
funkcjonowania 
sieci wodociągowej 

Środki Spółki 

100,0 

  100,0           

Budżet Miasta               

Inne               

10. 
Budowa wodociagu Ø110 dł. 640 m 
ul. Jesienna 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody - 7 
m3/d 

Środki Spółki 

320,0 

  320,0           

Budżet Miasta               

Inne               

11. 

Przyłączenie gminy Piątnica do 
miejskiej sieci wodociągowej ø 200 
mm dł 823 m (do rzeki przy starym 
moście) 

poprawa 
funkcjonowania 
sieci wodociągowej 

Środki Spółki 

250,0 

      250,0       

Budżet Miasta               

Inne               

12. 
Przebudowa wodociągu Ø300 dł. 
1350 m ul. Poznańska od ul. 
Legionów do ul. Cieślowskiego 

poprawa 
funkcjonowania 
sieci wodociągowej 

Środki Spółki 

800,0 

      800,0       

Budżet Miasta               

Inne               

13. 
Przebudowa wodociągu Ø150 dł. 900 
m ul. Wojska Polskiego od ul. 
Spokojnej od ul. Browarnej 

poprawa 
funkcjonowania 
sieci wodociągowej 

Środki Spółki 

280,0 

            280,0 

Budżet Miasta               

Inne               

14. 
Budowa wodociagu Ø110 dł. 130 m 
ul. Słonecznikowa 

szacunkowy wzrost 
sprzedaży wody - 7 
m3/d 

Środki Spółki 

65,0 

  65,0           

Budżet Miasta               

Inne               

Razem sieć i urządzenia wodociągowe 

Środki Spółki 2 800,6 0,0 943,6 527,0 1 050,0 0,0 0,0 280,0 

Budżet Miasta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Razem 

Środki Spółki 40 070,5 6 323,4 25 758,1 1 517,0 2 862,0 665,0 1 665,0 1 280,0 

Budżet Miasta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Inne 51 717,8 20 956,3 30 761,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ŁĄCZNIE 91 788,3 27 279,7 56 519,6 1 517,0 2 862,0 665,0 1 665,0 1 280,0 

            

 Łomża, dnia 2022.02.23           
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży

Alicja Konopka

Id: 7EEE7253-1328-467D-BAB8-FFADF8828EAB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

